



Tilinpäätöstiedote TAMMI–JOULUKUU 2024





Remedy Entertainment Oyj | Pörssitiedote | 12.2.2025 kello 09.00

Remedy Entertainment Oyj:n tilinpäätöstiedote 2024

Alan Wake 2:n myynti ylitti 2 miljoonaa kappaletta ja pelistä alkoi tuloutua rojalteja, päivitetty yritysstrategia ja kasvutavoitteet julkistettu

Vertailukautta korkeampi liikevaihto ja parantunut kannattavuus

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei muuta ole mainittu.

Loka–joulukuun 2024 pääkohdat

- Liikevaihto nousi 13,1 prosenttia 11,7 (10,3) miljoonaan euroon.
- Käyttökate (EBITDA) nousi -0,6 (-3,9) miljoonaan euroon ollen -4,9 (-37,4) prosenttia liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli -1,4 (-12,8) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali oli -11,9 (-123,9) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan kassavirta oli -1,2 (0,1) miljoonaa euroa.
- Lokakuussa Remedyn hallitus päätti uudesta optio-ohjelmasta 2024.
- Lokakuussa Santtu Kallionpää aloitti talousjohtajana.
- Lokakuussa Remedy ilmoitti The Lake House -laajennuksesta Alan Wake 2:een ja fyysinen versio tuli saataville.
- Lokakuussa Remedy julkisti FBC: Firebreakin (aikaisemmin koodinimi Condor), joka on Controlin mystiseen maailmaan sijoittuva kolmen pelaajan yhteistyöhön perustuva ensimmäisen persoonan ammunta- ja joka itsejulkastaan vuonna 2025.
- Vuoden 2024 loppuun mennessä Alan Wake 2:n myynti ylitti kaksi miljoonaa kappaletta. Peli on myös kattanut kehitysmaksunsa ja markkinointi-investointinsa (recoup), mikä tarkoittaa, että Remedy alkoi tulouttaa rojaltiluottoja pelimyyntistä.

Tammi–joulukuun 2024 pääkohdat

- Liikevaihto nousi 49,3 prosenttia ja oli 50,7 (33,9) miljoonaa euroa.
- Käyttökate (EBITDA) oli 2,5 (-17,0) miljoonaa euroa ollen 5,0 (-50,0) prosenttia liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli -4,3 (-28,6) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali oli -8,4 (-84,4) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan kassavirta oli 12,3 (-16,0) miljoonaa euroa.
- Helmikuussa Remedy hankki 505 Gamesilta kaikki oikeudet Control -pelibrändiin. Kaupan myötä kaikki Control, koodinimi Condor (FBC: Firebreak), Control 2 -peleihin ja tuleviin Control-tuotteisiin liittyvät oikeudet palautuivat Remedyille.
- Elokuussa Remedy ja Annapurna ilmoittavat strategisesta yhteistyösopimuksesta, jonka myötä Annapurna rahoittaa 50 prosenttia tulevan Control 2 -videopelin kehitysbudjetista ja saa oikeudet laajentaa palkittuja Control ja Alan Wake -pelibrändejä elokuvaan ja televisioon.
- Syyskuussa Remedy ilmoitti tekevänsä Tencentin kanssa 15 miljoonan euron vakuudettoman vaihtovelkakirjalainasopimuksen. Remedyn ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 24.10.2024, ja se hyväksyi vaihtovelkakirjalainan pääehdot.
- Lokakuussa Remedyn hallitus päätti uudesta optio-ohjelmasta 2024.
- Lokakuussa Remedy julkisti FBC: Firebreakin (aikaisemmin koodinimi Condor), joka on Controlin mystiseen maailmaan sijoittuva kolmen pelaajan yhteistyöhön perustuva ensimmäisen persoonan ammunta- ja joka itsejulkaistaan vuonna 2025.
- Hallitus ehdottaa, että vuodelta 2024 ei makseta osinkoa.

Keskeiset tunnusluvut

| MEUR, IFRS, konserni, tilintarkastamaton | 10-12/2024 | 10-12/2023 | 1-12/2024 | 1-12/2023 |
|---|------------|------------|------------|------------|
| Liikevaihto | 11,7 | 10,3 | 50,7 | 33,9 |
| Liikevaihdon kasvu, % | 13,1% | -24,4% | 49,3% | -22,2% |
| Käyttökate (EBITDA) | -0,6 | -3,9 | 2,5 | -17,0 |
| Käyttökate liikevaihdosta, % | -4,9% | -37,4% | 5,0% | -50,0% |
| Liikevoitto (EBIT) | -1,4 | -12,8 | -4,3 | -28,6 |
| Liikevoitto liikevaihdosta, % | -11,9% | -123,9% | -8,4% | -84,4% |
| Katsauskauden tulos | -1,3 | -9,9 | -3,6 | -22,7 |
| Katsauskauden tulos liikevaihdosta, % | -10,8% | -96,5% | -7,1% | -66,8% |
| Taseen loppusumma | 99,3 | 79,0 | 99,3 | 79,0 |
| Liiketoiminnan kassavirta | -1,2 | 0,1 | 12,3 | -16,0 |
| Nettokassa | 25,3 | 23,8 | 25,3 | 23,8 |
| Rahavarat ja likvidit investoinnit | 41,1 | 27,4 | 41,1 | 27,4 |
| Nettovelkaantumisaste, % | -36,9% | -35,1% | -36,9% | -35,1% |
| Omavaraisuusaste, % | 70,9% | 85,5% | 70,9% | 85,5% |
| Investoinnit | 1,7 | 1,5 | 26,6 | 10,0 |
| Henkilöstön lukumäärä keskimäärin kauden aikana | 352 | 337 | 351 | 334 |
| Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa | 367 | 352 | 367 | 352 |
| Osakekohtainen tulos, € | -0,09 | -0,74 | -0,27 | -1,68 |
| Osakekohtainen tulos, € (huomioiden laimentuminen) | -0,09 | -0,74 | -0,27 | -1,68 |
| Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa | 13 574 151 | 13 490 151 | 13 574 151 | 13 490 151 |

Toimitusjohtaja Tero Virtalan kommentit

Vuoden 2024 neljännellä vuosineljänneksellä liikevaihto nousi 13,1 prosenttia vuodentakaisesta 11,7 miljoonaan euroon. Kehitysmaksut nousivat *Max Payne 1&2 Remake*sta ja *Control 2*:sta saatujen kasvaneiden kehitysmaksujen myötä. Rojaltit laskivat vertailukaudesta ja koostuivat pääosin *Controlin*, vanhempien Alan Wake -peliin, ja *Alan Wake 2*:n myynnistä. *Alan Wake 2* myynti ylitti kaksi miljoonaa kappaletta vuosineljänneksen aikana. Vuoden 2024 loppuun mennessä *Alan Wake 2* oli kattanut kehitysmaksunsa ja markkinointi-investointinsa (recoup), mikä tarkoittaa, että Remedy alkoi tulouttaa rojalteja vuosineljänneksen loppupuolella. Neljännellä vuosineljänneksellä liikevoitto oli -1,4 miljoonaa euroa, parantuen 11,4 miljoonalla eurolla vertailukaudesta, jolloin kirjasimme 7,2 miljoonan euron arvonalentumistappion koodinimi Vanguardista.

Peliportfolio vuoden 2024 neljännellä vuosineljänneksellä

Kehityksessä olevat pelimme etenivät odotusten mukaisesti vuosineljänneksen aikana. Lokakuussa tapahtui erityisen paljon *Alan Wake 2*:n ympärillä. Remedy ja Epic Games julkaisivat 22.10. *Alan Wake 2*:een The Lake House -laajennuksen, joka sai positiivisen vastaanoton. Tämä ajoittui samaan ajankohtaan kuin *Alan Wake 2*:n Deluxe Editionin fyysisen vähittäismyyntiversiön julkaisu. Marraskuussa PlayStation 5 Pron julkaisun myötä Remedy julkaisi Pro-yhteensopivan päivityksen *Alan Wake 2*:een ja useita päivityksiä parantaakseen pelin laatua kaikilla alustoilla. Neljännen vuosineljänneksen loppuun mennessä *Alan Wake 2* oli kattanut kehitysmaksunsa ja markkinointi-investointinsa (recoup) ja yllittänyt kahden miljoonan myydyn kappaleen rajan.

Itsejulkaisutiimi jatkoi myös kasvuaan, kun siihen palkattiin uusia jäseniä, jotka keskittyvät *FBC: Firebreak* -brändiin ja pelin markkinointiin.

FBC: Firebreak jatkoi täydessä tuotannossa. Joulukuussa kehitystiimi suoritti onnistuneesti ulkoisille pelaajille suunnatun suljetun teknisen testin. He testasivat match-making ja muita teknisiä komponentteja, jotta tiimi saa lopullisen tuotteen kehittämisen tueksi dataa ja näkemyksiä. Remedy tulee itsejulkaisemaan *FBC: Firebreakin* vuoden 2025 aikana.

Control 2 on viimeistellyt production readiness -vaihetta ja eteni täyteen tuotantoon neljännen vuosineljänneksen päättymisen jälkeen helmikuussa 2025. Projektin tuotannossa on verifioitu pelissä vaadittavien visuaalisten materiaalien lopullinen tuotantomalli ja eri tuotantolinjojen toimivuus, ja se on valmis skaalattavaksi täyteen tuotantoon.

Max Payne 1&2 Remake etenee tasaisella tahdilla täydessä tuotannossa. Kehitysprosessi etenee kohti keskeisiä tavoitteita yhdessä pelin julkaisija Rockstar Gamesin kanssa.

Uudet sopimukset solmittuina

Vuosi 2024 oli täynnä konkreettisia toimia, jotka mahdollistavat tulevan kasvun. Haluan kiittää kaikkia Remedyläisiä heidän omistautumisestaan tämän tapahtumarikkaan vuoden aikana. Helmikuussa hankittuamme Control-oikeudet arvioimme vaihtoehtoisia tulevaisuuden liiketoimintamalleja tavoitteenamme vahvistaa asemaamme arvoketjussa. Vuoden aikana olemme rakentaneet valmiuksia itsejulkaisemiseen ja säännöllisempiin pelijulkaisuihin. Olimme erittäin iloisia päästessämme ilmoittamaan strategisesta kumppanuudesta Annapurnan kanssa elokuussa, sekä Tencentiltä saamastamme vaihtovelkakirjalainasta syyskuussa. Annapurnan avulla voimme kasvattaa yleisöämme entisestään ja laajentaa pelibrändejämme pelien ulkopuolelle, kun taas Tencentin rahoitus tukee itsejulkaisustrategiaamme.

Olemme erittäin hyvässä paikassa aloittaessamme strategiakauden 2025-2030 ja olemme asettaneet Pääomamarkkinapäivässämme marraskuussa julkistamamme tavoitteet, joihin luotamme pääsevämme. Vuoteen 2027 mennessä tavoitteenamme on kaksinkertaistaa vuoden 2024 liikevaihtomme 30 prosentin EBITDA-marginaalilla. Vuosi 2025 merkitsee meille uuden kasvun aikakauden alkua.

Näkymät vuodelle 2025

Remedy arvioi yhtiön liikevaihdon ja liikevoiton (EBIT) kasvavan edellisvuodesta ja liikevoiton (EBIT) olevan positiivinen.

Pitkän aikavälin liiketoimintanäkymät

Meillä on kaksi omaa vakiintunutta pelibrändiä, Control ja Alan Wake, jotka linkittyvät Remedy Connected Universen kautta. Remedy itsejulkaisee tulevat pelit, joiden IP:t se omistaa. Kahden pelibrändin kasvattaminen ja laajentaminen tulee olemaan keskeinen osa tulevaisuuttamme. Lisäksi työskentelemme partneripelibrändi Max Paynen parissa, joka on alunperin Remedyn luoma.

Vuoteen 2030 mennessä pyrimme olemaan arvostettu luova studio, jolla on kestävää ja merkittävää kaupallista menestystä. Olemme asettaneet itsellemme seuraavat taloudelliset tavoitteet: 1) Vuoden 2024 liikevaihdon kaksinkertaistaminen vuoteen 2027 mennessä ja tasainen kasvu tämän merkkipaalun jälkeen, sekä 2) 30 prosentin EBITDA-marginaali vuoteen 2027 mennessä, ja tämän vähimmäistason ylläpitäminen strategiakauden loppuun asti.

Katsaus Remedyn peliportfolioon, heinäkuu-joulukuu 2024

Viimeiset kuusi kuukautta ovat olleet Remedylle tapahtumantäyteisiä. Julkaisut ja useat ilmoitukset ovat tarjonneet rakennuspalikoita, jotta voimme itsejulkasta paljon odotetut *FBC: Firebreak* and *Control 2* -pelit. Kaikki Remedyn kehitteillä olevat pelit edistyivät tasaisesti vuoden 2024 toisella puoliskolla.

Elokuussa Remedy ilmoitti strategisesta kumppanuudesta Annapurnan kanssa, joka rahoittaa 50 prosenttia Control 2:n budjetista. Osana yhteistyötä Annapurna keskittyy myös Controlin ja Alan Waken laajentamiseen elokuvaan, televisioon ja muihin audiovisuaalisiin medioihin. Remedy säilyttää Controlin ja Alan Waken kaikki IP-oikeudet. Syyskuussa julkistimme myös Tencentin kanssa solmimamme vaihtovelkakirjalainasopimuksen, joka tukee meitä peliemme kehittämisessä.

Vuoden 2024 toisella puoliskolla Remedy on ottanut hoitaakseen myös 505 Gamesin hoitamat erilaiset Controliin liittyvät julkaisutoiminnot ja yhteisön ylläpitämisen. Vuonna 2025 Remedy valmistautuu 30-vuotisjuhlaansa ja tähän mennessä suurimpaan vuoteensa kehittäjänä ja julkaisijana.

Alan Wake 2

Vuoden 2024 toisella puoliskolla Remedy julkaisi *Alan Wake 2*:n toisen laajennuksen, *The Lake Housen*, yhdessä pelin *Deluxe Editionin* fyysisen vähittäiskauppaversioiden kanssa. *Limited Run Games* toimitti fyysisen *Collector's Editionin* pelaajille joulukuussa. Marraskuussa PlayStation 5 Pron julkaisun myötä Remedy julkaisi Pro-yhteensopivan päivityksen *Alan Wake 2*:een ja useita päivityksiä parantaakseen pelin laatua kaikilla alustoilla. Nämä toimet tukevat *Alan Wake 2*:n pitkän aikavälin myyntiä.

Remedy on alkanut tulouttaa rojaltiluottoja pelin myynnistä vuoden 2024 neljännen vuosineljänneksen loppupuolella.

FBC: Firebreak

Stage gate status: täydessä tuotannossa

Lokakuussa Xbox Partner Preview -digitaalitapahtumassa Remedy julkisti *FBC: Firebreakin* olevan ensimmäinen peli, jonka se tulee itsejulkaisemaan. Pelin tiiseritraileri esitteli Remedyyn yhteistoiminnallista moninpeliä ja antoi faneille esimakua tulevasta. Pelin positiointi ja viestintä on huolellisesti harkittua, jotta varmistetaan mahdollisimman hyvä vastaanotto kilpaillussa genressä.

Joulukuussa kehitystiimi suoritti onnistuneesti ulkopuolisille pelaajille suunnatun suljetun teknisen testin. He testasivat match-making ja muita teknisiä komponentteja, jotta tiimi saa lopullisen tuotteen kehittämisen tueksi dataa ja näkemyksiä.

Control 2

Stage gate status: production readiness -vaiheen viimeistely, siirtyi täyteen tuotantoon neljännen vuosineljänneksen päättymisen jälkeen helmikuussa 2025

Projektin tuotannossa on verifioitu pelissä vaadittavien visuaalisten materiaalien lopullinen tuotantomalli ja eri tuotantolinjojen toimivuus ja se on valmis skaalattavaksi täyteen tuotantoon.

Max Payne 1&2 remake

Stage gate status: täydessä tuotannossa

Max Payne 1&2 Remake etenee tasaiseen tahtiin täydessä tuotannossa. Kehitysprosessi etenee kohti keskeisiä tavoitteita yhdessä pelin julkaisija Rockstar Gamesin kanssa.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2025

- 12.2.2025** Tilinpäätöstiedote 2024
- 30.4.2025** Liiketoimintakatsaus tammi–maaliskuulta 2025
- 12.8.2025** Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta 2025
- 29.10.2025** Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta 2025

Remedyyn vuosikertomus, tilinpäätös ja toimintakertomus 2024 julkaistaan viikolla 11 yhtiön sijoittajasivuilla <https://investors.remedygames.com/fi>.

Verkkolähetys ja puhelinkonferenssi

Remedy järjestää tulosjulkistusta koskevan englanninkielisen tiedotustilaisuuden verkkolähetystenä ja puhelinkonferenssina sijoittajille, analyytikoille ja lehdistölle 12.2.2025 klo 12.00. Remedyyn tulosta esittelevät toimitusjohtaja Tero Virtala ja talousjohtaja Santtu Kallionpää.

Tilinpäätöstiedote on julkaisemisen jälkeen nähtävillä Remedyyn sijoittajasivuilla: <https://investors.remedygames.com/fi/taloustieto-ja-raportit/talousjulkaisut/>.

Verkkolähetyksen ohjeet:

Ilmoittaudu verkkolähetykseen ennakkoon:

<https://remedy.zoom.us/j/81723693442?pwd=JCO1LlUqxph4UGHA30fqVPC2FfrLzE.1>

Ilmoittautumisen jälkeen saat verkkolähetyksen osallistumisohjeet sähköpostitse.

Puhelinkonferenssin ohjeet:

Liity konferenssiin soittamalla paikallisnumeroon muutama minuutti ennen tiedotustilaisuuden alkua. Kansainväliset numerot ovat saatavilla osoitteessa

<https://remedy.zoom.us/j/kbZXDFBZgc>.

Suomi: 09 7252 2471

Ruotsi: +46 850 539 728

Yhdistynyt kuningaskunta: +44 330 088 5830

Yhdysvallat: +1 646 558 8656

Kokoustunnus: 817 2369 3442

Salasana: 487991

Verkkolähetyksen tallenne on nähtävillä tiedotustilaisuuden jälkeen yhtiön sijoittajasivuilla: <https://investors.remedygames.com/fi/taloustieto-ja-raportit/talousjulkaisut/>.

Lisätietoja

Liisa Eloranta, Investor Relations Manager

Puhelin: 050 4334 992

Sähköposti: liisa.eloranta@remedygames.com

Remedy lyhyesti

Remedy Entertainment Oyj on urauurtava ja kansainvälisesti arvostettu videopeliyhtiö. Vuonna 1995 perustetun yhtiön pääkonttori on Suomessa ja sillä on toimisto myös Tukholmassa. Tarinallisista ja visuaalisesti näyttävistä toimintapeleistään tunnettu Remedy on kehittänyt lukuisia menestyneitä ja kriitikoiden ylistämiä pelejä, kuten Control, Alan Wake ja Max Payne. Lisäksi Remedy kehittää omaa Northlight-pelimootoria ja pelinkehitystyökaluja, joita käytetään yhtiön peleissä. Remedyn osake on noteerattu Nasdaq Helsingin päälistalla.

www.remedygames.com

Liiketoiminnan tulos

Loka–joulukuu 2024

Loka–joulukuussa 2024 Remedyn liikevaihto oli edellisvuotta 13,1 prosenttia korkeammalla tasolla ollen 11,7 (10,3) miljoonaa euroa. Kehitysmaksut olivat 10,2 (7,6) miljoonaa euroa ja rojaltit 1,5 (2,7) miljoonaa euroa. Loka–joulukuun 2024 liikevaihdon merkittävimmät lähteet olivat kehitysmaksut Max Payne 1&2 remakesta ja Control 2:sta, sekä rojaltit Controlista ja Alan Wake Remasteredista. Alan Wake 2:n rojaltituottoja alkoi tuloutuksena kertyä recoupin täytyttyä.

Loka–joulukuussa 2024 Remedyn käyttökate (EBITDA) nousi -0,6 (-3,9) miljoonaan euroon. Liikevoitto (EBIT) oli -1,4 (-12,8) miljoonaa euroa eli -11,9 (-123,9) prosenttia liikevaihdosta. Materiaalien ja palveluiden kulut olivat 19,8 prosenttia, henkilöstökulut 10,7 prosenttia ja liiketoiminnan muut kulut 7,8 prosenttia pienemmät kuin vertailukaudella. Vertailukaudella 2023 liikevoittoon vaikutti koodinimi Vanguardin -7,2 miljoonan euron alaskirjaus.

Tammi–joulukuu 2024

Tammi–joulukuussa 2024 Remedyn liikevaihto nousi 49,3 prosenttia 50,7 (33,9) miljoonaan euroon. Kehitysmaksut olivat 45,6 (28,7) miljoonaa euroa ja rojaltit olivat 5,1 (5,2) miljoonaa euroa. Merkittävimmät liikevaihdon lähteet olivat kehitysmaksut Max Payne 1&2 remakesta ja Control 2:sta.

Tammi–joulukuussa 2024 Remedyn käyttökate (EBITDA) nousi 2,5 (-17,0) miljoonaan euroon. Liikevoitto (EBIT) oli -4,3 (-28,7) miljoonaa euroa eli -8,4 (-84,4) prosenttia liikevaihdosta. Materiaalien ja palveluiden kulut olivat 1,7 prosenttia, henkilöstökulut 8,4 prosenttia ja liiketoiminnan muut kulut 3,2 prosenttia pienemmät kuin vertailukaudella. Kauden aikana aktivoidut kehittämismenot liittyen Alan Wake Remasterediin poistettiin loppuun ja poistot koskien Alan Wake 2 -peliä aloitettiin. Aloittaessa strategisen kumppanuuden Annapurnan kanssa, teimme 3,4 miljoonan euron kertapoiston koskien Control-pelibrändin tuotteita.

Rahavirta ja taloudellinen asema

Rahavirta

Loka–joulukuu 2024

Loka–joulukuussa 2024 Remedyn liiketoiminnan rahavirta oli -1,2 (0,1) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti pienempi määrä partnereilta saatuja maksuja, vaikka samalla ulosmenevät maksut liiketoiminnan kuluista olivat pienemmät kuin vertailukaudella.

Ensimmäiset Alan Wake 2:n rojaltit tuloutettiin, mutta niillä ei ollut kaudelle kassavirtavaikutusta. Rojalteista saatava kassavirta perustuu kumppaneiden kanssa sovittuihin maksuehtoihin ja voi erota tiettyinä kausina merkittävästi suoriteperusteisesti tuloutetusta liikevaihdosta. Lisäksi liiketoiminnan rahavirtaan vaikuttavat merkittävät,

Remedyn saamien projektien kehitysmaksujen ajoitukset, jotka vaihtelevat projektien laskutusoikeuden saavuttamisen mukaisesti.

Loka–joulukuussa 2024 Remedyn investointien rahavirta oli -12,2 (-0,5) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta oli 13,3 (-1,3) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta sisälsi 10,0 miljoonaa euroa kassanhallinnallisia rahastosijoituksia, kun taas rahoituksen rahavirtaan vaikutti 15,0 miljoonan euron vaihtovelkakirjalainan maksu Remedylle.

Tammi–joulukuu 2024

Tammi–joulukuussa 2024 Remedyn liiketoiminnan rahavirta oli 12,3 (-16,0) miljoonaa euroa. Vertailukauteen nähden Remedy sai merkittävästi suuremman määrän kehitysmaksuja, jotka sisälsivät myös kertamaksun Control 2:n kehitysmaksuista aiemmin tehdystä työstä. Samalla ulospäin menevät maksut olivat hieman vertailukautta pienemmät.

Tammi–joulukuussa 2024 Remedyn investointien rahavirta oli -24,2 (-9,8) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta 12,9 (-3,1) miljoonaa euroa. Vuoden 2024 investointien rahavirta sisälsi kaksi kolmesta maksuerästä Controlin julkaisuoikeuksien ostoon liittyen.

Taloudellinen asema

Remedyn taseen pitkäaikaiset varat 31.12.2024 olivat 52,0 (34,9) miljoonaa euroa. Kasvu pitkäaikaisissa varoissa johtuu pääosin aineettomista hyödykkeistä, jotka kasvoivat aktivoitujen tuotekehityskustannusten, mutta myös Control-pelibrändin julkaisuoikeuksien oston myötä. Kokonaisuudessaan yhtiön taseessa oli 39,8 (19,3) miljoonaa euroa aktivoituja tuotekehityskustannuksia 31.12.2024. Yhtiöllä on kehitteillä useita projekteja ja niiden tuotekehityskustannukset on aktivoitu IFRS-standardien mukaisesti kuten myös Control-pelibrändin julkaisuoikeudet. Yhtiöllä ei ollut taseessa liikearvoa. Remedyn rahavarat olivat 31.12.2024 yhteensä 21,0 (20,1) miljoonaa euroa ja muut lyhytaikaiset sijoitukset 20,1 (7,4) miljoonaa euroa.

Yhtiön velat 31.12.2024 olivat 30,8 (11,5) miljoonaa euroa. Vuoden 2024 velat sisältävät vaihtovelkakirjalainan Tencentiltä sekä viimeisen maksuerän Control-pelibrändin julkaisuoikeuksista. Remedyn taseen loppusumma 31.12.2024 oli 99,3 (79,3) miljoonaa euroa ja oma pääoma 68,5 (67,8) miljoonaa euroa. Yhtiön omavaraisuusaste oli 70,9 (85,5) prosenttia ja nettovelkaantumisaste -36,9 (-35,1) prosenttia.

Henkilöstö, johto ja hallinto

Remedyn henkilöstön määrä katsauskauden lopussa oli 367 (352) kasvaen 4 prosenttia vuositasolla. 46 prosenttia henkilöstöstä on suomalaisia ja 54 prosenttia edustaa 35 eri kansallisuutta.

Katsauskauden lopussa yhtiön johtoryhmään kuuluivat toimitusjohtaja Tero Virtala, talousjohtaja Santtu Kallionpää, teknologiajohtaja Markus Mäki, luova johtaja Sami Järvi, luova johtaja Mikael Kasurinen, kaupallinen johtaja Johannes Paloheimo sekä teknologiajohtaja Mika Vehkala.

Varsinainen yhtiökokous

Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin Espoossa 12.4.2024.

Hallituksen jäseniksi valittiin Markus Mäki (puheenjohtaja), Henri Österlund, Kaisa Salakka, Sonja Ängeslevä ja Kai Tavakka. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vuoden 2025 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiön varsinainen yhtiökokous päätti varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvista asioista, ja

- vahvisti tilinpäätöksen 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta,
- myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.–31.12.2023,
- hyväksyi yhtiön palkitsemispolitiikan ja palkitsemisraportin,
- päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että vuodelta 2023 ei makseta osinkoa,
- vahvisti hallituksen puheenjohtajan palkkioksi 4 500 euroa kuukaudessa ja kunkin hallituksen jäsenen palkkioksi 3 000 euroa kuukaudessa ja,
- valitsi yhtiön tilintarkastajaksi uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n, jonka päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Petri Sammalisto.

Lisäksi varsinainen yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään

- enintään 700 000 yhtiön oman osakkeen suunnatusta hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, ja
- maksullisista tai maksuttomista osakeanneista tai optio-oikeuksien tai erityisten oikeuksien antamisesta siten, että annettavien osakkeiden määrä voi olla enintään 700 000 ja osakkeita voidaan antaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen.

Omien osakkeiden suunnattua hankkimista koskeva valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, mutta kuitenkin enintään 12.10.2025 saakka, ja se korvaa aiemmat valtuutukset. Osakeantia tai optio-oikeuksien tai muiden erityisten oikeuksien antamista koskeva valtuutus on voimassa viisi vuotta varsinaisen yhtiökokouksen päivämäärästä ja se korvaa aiemmat valtuutukset.

Varsinaista yhtiökokousta seuranneessa järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi Markus Mäen jatkamaan hallituksen puheenjohtajana.

Ylimääräinen yhtiökokous

Remedy Entertainment Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 24.10.2024 yhtiön toimitiloissa osoitteessa Luomanportti 3, 02200 Espoo. Osakkeenomistajilla oli myös mahdollisuus käyttää äänioikeuttaan äänestämällä ennakkoon.

Ylimääräinen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hyväksyä vaihtovelkakirjalainan pääehdot ja valtuuttaa hallituksen päättämään 811 100 osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Osakkeet, osakkeenomistajat ja osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Remedyn osakkeella käydään kauppaa Nasdaq Helsingissä kaupankäyntitunnuksella REMEDY. Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 14,06 euroa.

| Tammi-joulukuu 2024 | Osakkeen korkein kaupankäyntihinta, € | Osakkeen alin kaupankäyntihinta, € | Osakkeen viimeisin kaupankäyntihinta, € | Kaupankäyntimäärillä painotettu keskihinta, € |
|---|---------------------------------------|------------------------------------|---|---|
| REMEDY | 26,50 | 12,72 | 14,06 | 17,44 |
| | | | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
| Markkina-arvo, € | | | 190 852 563 | 342 649 835 |
| Osakkeenomistajia | | | 17 107 | 17 745 |
| Osakemäärä kauden lopussa | | | 13 574 151 | 13 490 151 |
| Osakemäärä kauden lopussa, laimennusvaikutus huomioiden (IFRS)* | | | 13 632 379 | 13 681 674 |
| Osakemäärä kauden lopussa, laimennusvaikutus huomioiden | | | 13 743 650 | 14 819 650 |
| Osakemäärä kaudella keskimäärin | | | 13 550 901 | 13 478 474 |
| Osakemäärä kaudella keskimäärin, laimennusvaikutus huomioiden (IFRS)* | | | 13 619 843 | 13 676 349 |
| Osakemäärä kaudella keskimäärin, laimennusvaikutus huomioiden | | | 13 761 275 | 14 585 817 |
| Osakevaihdon arvo kaudella | | | 40 425 084 | 41 933 882 |
| Osakkeiden kokonaisvaihto kaudella | | | 2 318 893 | 1 708 862 |

*Laskettu kansainvälisten IFRS (International Financial Reporting Standards) standardien mukaisesti.

Yhtiöllä on yksi osakesarja (ISIN-koodi: FI4000251897). Yhtiön osakemäärä 31.12.2024 oli yhteensä 13 574 151. Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita.

Yhteensä 7 250 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2018 osakeoptioilla, yhteensä 17 000 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2019 osakeoptioilla ja yhteensä 2 000 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2020 osakeoptioilla 16.9. ja 31.12.2023 välillä. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 1.2.2024. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 490 151 osakkeesta 13 516 401 osakkeeseen.

Yhteensä 33 250 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2018 osakeoptioilla ja yhteensä 3 000 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2019 osakeoptioilla 1.1. ja 31.3.2024 välillä. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 11.4.2024. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 516 401 osakkeesta 13 552 651 osakkeeseen.

Yhteensä 14 500 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2018 osakeoptioilla ja yhteensä 2 000 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2019 osakeoptioilla 1.4. ja 31.5.2024 välillä. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 1.7.2024. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 552 651 osakkeesta 13 569 151 osakkeeseen.

Yhteensä 5 000 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2019 osakeoptioilla 1.6. ja 15.9.2024 välillä. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 30.9.2024. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 569 151 osakkeesta 13 574 151 osakkeeseen.

Varsinainen yhtiökokous päätti 12.4.2024 valtuuttaa hallituksen päättämään maksullisista tai maksuttomista osakeanneista tai optio-oikeuksien tai erityisten oikeuksien antamisesta siten, että annettavien osakkeiden määrä voi olla enintään 700 000. Varsinaisen yhtiökokouksen valtuuttamasta osakemäärästä on käyttämättä 31.12.2024 yhteensä 350 000 osaketta, jotka voidaan käyttää annetun valtuutusajan puitteissa.

Merkittävimmät osakkeenomistajat 31.12.2024

| Nimi | Osakkeita | Prosenttiosuus |
|---|-------------------|----------------|
| 1. Mäki Markus | 3 197 000 | 23,6 |
| 2. Järvi Sami Antero | 560 000 | 4,1 |
| 3. Virtala Tero Tapani | 300 000 | 2,2 |
| 4. Lehtinen Saku Hermann | 214 820 | 1,6 |
| 5. Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt | 198 390 | 1,5 |
| 6. Sijoitusrahasto Aktia Capital | 159 807 | 1,2 |
| 7. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma | 150 000 | 1,1 |
| 8. Proprius partners micro finland (non-ucits) | 149 750 | 1,1 |
| 9. Paloheimo Johannes Alfred Gustaf | 103 000 | 0,8 |
| 10. Fredrikson Karl-Christian | 101 500 | 0,7 |
| 10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä | 5 134 267 | 37,8 |
| Accendo Capital SICAV RAIF (hallintarekisteröity) | 2 063 162 | 15,2 |
| Muut hallintarekisteröidyt | 2 350 238 | 17,3 |
| Muut osakkeet | 4 026 484 | 29,7 |
| Yhteensä | 13 574 151 | 100,0% |

Optio-ohjelmat

Remedyllä on kuusi yhtiön avainhenkilöille suunnattua optio-ohjelmaa: Optio-ohjelma 2019, Optio-ohjelma 2020, Optio-ohjelma 2021, Optio-ohjelma 2022, Optio-ohjelma 2023 ja Optio-ohjelma 2024. Alla olevassa taulukossa kuvataan optio-ohjelmien keskeiset tiedot. Lisätietoja optio-ohjelmista on Remedyn verkkosivuilla osoitteessa <https://investors.remedygames.com/fi/palkitseminen/>.

Keskeiset tiedot optio-ohjelmista 31.12.2024

| Optio-ohjelma | Optio-oikeuksien enimmäismäärä | Allokoitujen optio-oikeuksien lukumäärä | Käyttämättömien optio-oikeuksien lukumäärä | Osakkeiden merkintäaika | Osakkeiden merkintähinta, euroa |
|--------------------|--------------------------------|---|--|-------------------------|---------------------------------|
| Optio-ohjelma 2019 | 371 000 | 371 000 | 180 499 | 1.6.2022–31.5.2025 | 9,23 |
| Optio-ohjelma 2020 | 400 000 | 170 500 | 170 500 | 1.6.2023–31.5.2026 | 22,21 |
| Optio-ohjelma 2021 | 350 000 | 270 000 | 270 000 | 1.6.2024–31.5.2027 | 47,09 |
| Optio-ohjelma 2022 | 350 000 | 292 000 | 292 000 | 1.6.2025–31.5.2028 | 26,64 |
| Optio-ohjelma 2023 | 350 000 | 279 000 | 279 000 | 1.6.2026–31.5.2029 | 27,31 |
| Option Plan 2024 | 350 000 | 322 000 | 322 000 | 1.6.2027–31.5.2030 | 19,76 |

Remedyn vuoden 2019 optio-oikeudet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North -markkinapaikalla. Merkintäaika vuoden 2021 optio-oikeuksille alkoi 1.6.2024. 31.5.2023 Remedy mitätöi yhteensä 177 500 yhtiön hallussa olevaa vuoden 2021 optio-oikeutta. Vuoden 2021 optio-oikeuksia on alun perin myönnetty yhteensä 350 000. Vuoden 2021 optio-oikeuksia on mitätöinnin jälkeen 172 500 kappaletta ja ne oikeuttavat merkitsemään 172 500 yhtiön osaketta.

4.10.2024 Remedy Entertainment Oyj:n hallitus päätti uudesta avainhenkilöille suunnatusta optio-ohjelmasta "Optio-ohjelma 2024". Optio-oikeuksia annetaan yhteensä enintään 350 000 kappaletta, ja ne oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 350 000 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa osaketta. Optio-oikeuksilla tapahtuvien osakemerkintöjen seurauksena yhtiön osakkeiden lukumäärä voi nousta yhteensä enintään 350 000 osakkeella vastaten 2,58 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä mahdollisen osakemerkinnän jälkeen, jos merkinnässä lasketaan liikkeeseen vain uusia osakkeita.

Voitonjakoehdotus

Remedy Entertainment Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 39 606 103,54 euroa, josta tilikauden tulos oli -3 814 988,28 euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että vuodelta 2024 vahvistettavan taseen perusteella ei jaeta osinkoa.

Varsinainen yhtiökokous 2025

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 10.4.2025. Yhtiö julkistaa yhtiökokouskutsun erikseen yhtiöjärjestyksen mukaisessa määräajassa.

Riskit ja epävarmuustekijät

Olellisimmat lähiajan riskit ja epävarmuudet ovat:

- Remedyn pelinkehitys saattaa epäonnistua, jos yhtiö ei pysty kehittämään pelejään asetettujen vaatimusten, kuten julkaisuaikataulun, laatuvaatimusten ja budjetin, mukaisesti. Lisäksi yhtiön pelit eivät välttämättä käy kaupaksi riittävän hyvin julkaisunsa jälkeen, vaikka pelit saisivat hyvät arvostelut ja olisivat korkealaatuisia, minkä seurauksena Remedyn peleistä saamat tuotot jäävät arvioitua pienemmiksi.
- Remedy on solminut pitkäaikaisia sopimuksia keskeisten kumppaneiden kanssa liittyen kehittämisvaiheessa oleviin projekteihin. Jos yhtiö ei pysty täyttämään keskeisiä sopimusvelvoitteitaan, sen kumppanit voisivat irtisanoa yhtiön kanssa tehdyt sopimuksensa tai esittää vaateita yhtiötä kohtaan.
- Remedy suunnittelee itsejulkaisevansa pelinsä, jotka perustuvat sen omistamiin IP:ihin ja ottaa näin enemmän rahoitusriskiä pelinkehityksessä. Mikäli itsejulkaitut pelit eivät menesty ja tuota riittävää myyntiä, Remedy kantaa riskin pelien jäämisestä kannattamattomiksi.
- Remedyn menestys perustuu merkittävältä osin sen kykyyn palkata, kouluttaa ja pitää palveluksessaan ammattitaitoista henkilöstöä. Jos yhtiö epäonnistuu tällä saralla, se ei pysty harjoittamaan liiketoimintaansa tehokkaasti.
- Markkinatilanne sekä taloudelliset ja geopoliittiset olosuhteet vaikuttavat Remedyn liiketoimintaan, eikä yhtiö pysty vaikuttamaan näihin tekijöihin.

Edellä mainituilla riskeillä voi toteutuessaan olla merkittävä haitallinen vaikutus Remedyn liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeiden arvoon.

Taulukot

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Tilintarkastuskertomus on annettu 11.2.2025.

Konsernin laaja tuloslaskelma

| tuhatta euroa | 10-12/2024 | 10-12/2023 | 1-12/2024 | 1-12/2023 |
|---|---------------|----------------|---------------|----------------|
| LIIVEVAIHTO | 11 651 | 10 302 | 50 661 | 33 932 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | - | - | 2 | 49 |
| Materiaalit ja palvelut | -4 217 | -5 261 | -16 557 | -16 841 |
| Henkilöstökulut | -6 203 | -6 943 | -24 672 | -26 938 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -819 | -8 913 | -6 791 | -11 676 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -1 801 | -1 954 | -6 922 | -7 153 |
| LIIVEVOITTO (-TAPPIO) | -1 390 | -12 769 | -4 280 | -28 627 |
| Rahoitustuotot | 279 | 849 | 879 | 1 766 |
| Rahoituskulut | -248 | -300 | -420 | -681 |
| VOITTO (TAPPIO) ENNEN TULOVEROJA | -1 359 | -12 220 | -3 820 | -27 541 |
| Tilikauden verokulu | 98 | 2 274 | 224 | 4 885 |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT | -1 261 | -9 946 | -3 596 | -22 657 |
| Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ | -1 261 | -9 946 | -3 596 | -22 657 |
| TILIKAUDEN VOITON (TAPPION) JAKAUTUMINEN | | | | |
| Yhtiön omistajille | -1 261 | -9 946 | -3 596 | -22 657 |
| TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN | | | | |
| Yhtiön omistajille | -1 261 | -9 946 | -3 596 | -22 657 |
| OSAKEKOHTAINEN TULOS | | | | |
| Laimentamaton, euroa | -0,09 | -0,74 | -0,27 | -1,68 |
| Laimennettu, euroa | -0,09 | -0,74 | -0,27 | -1,68 |

Konsernin Tase

| tuhatta euroa | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|---------------|---------------|
| PITKÄAIKAISET VARAT | | |
| Aineettomat hyödykkeet | 39 815 | 19 308 |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | 3 357 | 3 806 |
| Käyttöoikeusomaisuuserät | 2 471 | 2 720 |
| Sijoitukset | 0 | 3 000 |
| Pitkäaikaiset saamiset | 987 | 1 013 |
| Laskennalliset verosaamiset | 5 355 | 5 027 |
| LYHYTAIKAISET VARAT | | |
| Vaihto-omaisuus | 0 | 6 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 6 237 | 16 957 |
| Muut lyhytaikaiset sijoitukset | 20 115 | 7 357 |
| Rahavarat | 20 996 | 20 066 |
| VARAT YHTEENSÄ | 99 333 | 79 260 |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osakepääoma | 80 | 80 |
| Ylikurssirahasto | 38 | 38 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 58 344 | 57 815 |
| Kertyneet voittovarot | 13 661 | 32 474 |
| Tilikauden voitto (tappio) | -3 596 | -22 657 |
| VELAT | | |
| Pitkäaikaiset velat | | |
| Vaihtovelkakirjalainat | 13 331 | 0 |
| Vuokrasopimusvelat | 1 127 | 1 433 |
| Lyhytaikaiset velat | | |
| Julkiselta vallalta saatu laina | 0 | 918 |
| Vuokrasopimusvelat | 1 376 | 1 309 |
| Ostovelat ja muut velat | 14 844 | 7 751 |
| Laskennalliset verovelat | 127 | 99 |
| VELAT YHTEENSÄ | 99 333 | 79 260 |

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

| tuhatta euroa | 1-12/2024 | 1-12/2023 |
|-------------------------------|---------------|---------------|
| Liiketoiminnan rahavirta | 12 268 | -16 034 |
| Investointien rahavirta | -24 206 | -9 822 |
| Rahoituksen rahavirta | 12 868 | -3 112 |
| Rahavarat - alkusaldo | 20 066 | 49 034 |
| Rahavarojen muutos | 930 | -28 968 |
| Rahavarat - loppusaldo | 20 996 | 20 066 |

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

| Oman pääoman muutos ajalta 1-12/2024 | Osake-pääoma | Ylikurssi-rahasto | Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | Kertyneet voittovarot | OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ |
|---|--------------|-------------------|--|-----------------------|---------------------|
| tuhatta euroa | | | | | |
| Oma pääoma 1.1.2024 | 80 | 38 | 57 815 | 9 817 | 67 750 |
| Laaja tulos | | | | | |
| Tilikauden voitto (tappio) | | | | -3 596 | -3 596 |
| Muut laajan tuloksen erät | | | | | |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | | | | -3 596 | -3 596 |
| Liiketoimet omistajien kanssa | | | | | |
| Myönnetyt osakeoptiot | | | | 2 392 | 2 392 |
| Osakeanti ja muut osakemerkinnät | | | 529 | | 529 |
| Vaihtovelkakirjalainan oman pääoman osuus | | | | 1,452 | 1 452 |
| Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä | | | 529 | 3 844 | 4 373 |
| OMA PÄÄOMA 31.12.2024 | 80 | 38 | 58 344 | 10 065 | 68 528 |

| Oman pääoman muutos ajalta 1-12/2023 | Osake-pääoma | Ylikurssi-rahasto | Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | Kertyneet voittovarot | OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ |
|--|--------------|-------------------|--|-----------------------|---------------------|
| tuhatta euroa | | | | | |
| Oma pääoma 1.1.2023 | 80 | 38 | 57 101 | 31 137 | 88 356 |
| Laaja tulos | | | | | |
| Tilikauden voitto (tappio) | | | | -22 657 | -22 657 |
| Muut laajan tuloksen erät | | | | | |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | | | | -22 657 | -22 657 |

Liiketoimet omistajien kanssa

| | | | | |
|---|-----------|------------|---------------|---------------|
| Osingonjako | | | -1 347 | -1 347 |
| Myönnetty osakeoptiot | | | 2 684 | 2 684 |
| Osakeanti ja muut osakemerkinnät | | 714 | | 714 |
| Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä | | 714 | 1 337 | 2 051 |
| OMA PÄÄOMA 31.12.2023 | 80 | 38 | 57 815 | 9 817 |
| | | | 9 817 | 67 750 |

Liitetiedot, tilinpäätös tammi–joulukuu 2024

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu IAS 34 Osavuosisikatsaukset -standardin mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu EU:ssa sovellettavaksi hyväksytyttä, 31.12.2024 voimassa olleita IFRS-standardeja. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhtenevät yhtiön vuoden 2023 IFRS-tilinpäätöksessä noudattamien periaatteiden kanssa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

Liikevaihdon jakautuminen vuosineljänneksittäin

| Tuhatta euroa | 10-12/2024 | 7-9/2024 | 4-6/2024 | 1-3/2024 | 10-12/2023 | 7-9/2023 |
|----------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|--------------|
| Kehitysmaksut | 10 184 | 17 028 | 9 436 | 8 961 | 7 648 | 6 714 |
| Rojallit | 1 467 | 839 | 912 | 1 834 | 2 655 | 1 102 |
| Yhteensä | 11 651 | 17 866 | 10 349 | 10 795 | 10 302 | 7 816 |

Rahoitusinstrumenttien käypien arvojen määrittäminen ja hierarkia

Remedyn käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat sijoituksista pääomarahastoihin. Sijoituksen pääomarahastoihin on luokiteltu tasolle 1 ja arvostettu julkisesti ilmoitettuun arvoon raportointikauden lopussa. Rahoitusvelat koostuvat julkiselta vallata saadusta vakuudettomasta lainasta, joka on luokiteltu tasolle 3.

| 31.12.2024 | Tase-arvo | Käypä arvo | | | |
|---|---------------|---------------|----------|---------------|---------------|
| | | Taso 1 | Taso 2 | Taso 3 | Yhteensä |
| tuhatta euroa | | | | | |
| Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat | | | | | |
| Rahastosijoitukset | 20 115 | 20 115 | - | - | 20 115 |
| | 20 115 | 20 115 | | | 20 115 |
| Rahoitusvelat, joita ei arvosteta käypään arvoon | | | | | |
| Vaihtovelkakirjalainat | 13 331 | - | - | 13 331 | 13 331 |
| | 13 331 | - | - | 13 331 | 13 331 |

| 31.12.2023 | Tase- arvo | Käypä arvo | | | |
|---|---------------|---------------|--------|------------|---------------|
| | | Taso 1 | Taso 2 | Taso 3 | Yhteensä |
| Tuhatta euroa | | | | | |
| Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat | | | | | |
| Rahastosijoitukset | 10 357 | 10 357 | - | - | 10 357 |
| | 10 357 | 10 357 | - | - | 10 357 |
| Rahoitusvelat, joita ei arvosteta käypään arvoon | | | | | |
| Vakuudeton julkiselta vallalta saatu laina | 918 | - | - | 918 | 918 |
| | 918 | - | - | 918 | 918 |

Taso 1: käypä arvo lasketaan perustuen täysin samanlaisten varojen tai velkojen noteerattuihin (oikaisemattomiin) hintoihin toimivilla markkinoilla, joille Remedyllä on pääsy arvostuspäivänä.

Taso 2: käypä arvo lasketaan perustuen syöttötietoihin, jotka ovat muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja ja jotka ovat havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle joko suoraan (ts. hintoina) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuina).

Taso 3: käypä arvo lasketaan perustuen syöttötietoihin, jotka eivät ole havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle (muut kuin havainnoitavissa olevat syöttötiedot).

Määrittäessään omaisuuserän tai velan käypää arvoa Remedy hyödyntää mahdollisimman paljon havainnoitavissa olevia markkinatietoja.

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden muutokset

| tuhatta euroa | Koneet ja kalusto | | Muut aineelliset hyödykkeet | | Yhteensä | |
|--|-------------------|--------------|-----------------------------|------------|--------------|--------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Hankintameno | | | | | | |
| Alkusaldo 1.1. | 8 504 | 6 233 | 1 988 | 1 918 | 10 492 | 8 151 |
| Lisäykset | 1 046 | 2 271 | - | 70 | 1 046 | 2 341 |
| Loppusaldo 31.12. | 9 550 | 8 504 | 1 988 | 1 988 | 11 538 | 10 492 |
| Kertyneet poistot ja arvonalentumiset | | | | | | |
| Alkusaldo 1.1. | -4 762 | -3 215 | -1 923 | -1 793 | -6 686 | -5 009 |
| Kertyneet poistot | -1 471 | -1 547 | -24 | -130 | -1 495 | -1 677 |
| Loppusaldo 31.12. | -6 233 | -4 762 | -1 947 | -1 923 | -8 180 | -6 686 |
| Kirjanpitoarvo 1.1. | 3 742 | 3 018 | 65 | 125 | 3 806 | 3 142 |
| Kirjanpitoarvo 31.12. | 3 316 | 3 742 | 41 | 65 | 3 357 | 3 806 |

Aineettomien käyttömaisuushyödykkeiden muutokset

| tuhatta euroa | Kehittämismenot | | Muut aineettomat hyödykkeet | | Yhteensä | |
|--|-----------------|---------------|-----------------------------|----------|---------------|---------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Hankintameno | | | | | | |
| Alkusaldo 1.1. | 38 017 | 33 237 | - | - | 38 017 | 33 237 |
| Lisäykset | 8 008 | 4 780 | 16 416 | - | 24 424 | 4 780 |
| Loppusaldo 31.12. | 46 026 | 38 017 | 16 416 | - | 62 441 | 38 017 |
| Kertyneet poistot ja arvonalentumiset | | | | | | |
| Alkusaldo 1.1. | -18 709 | -9 975 | - | - | -18 709 | -9 975 |
| Kertyneet poistot | -487 | -1 556 | -3 430 | - | -3 917 | -1 556 |
| Kertyneet arvonalentumiset | - | -7 178 | - | - | - | -7 178 |
| Loppusaldo 31.12. | -19 197 | -18 709 | -3 430 | - | -22 626 | -18 709 |
| Kirjanpitoarvo 1.1. | 19 308 | 23 262 | 0 | 0 | 19 308 | 23 262 |
| Kirjanpitoarvo 31.12. | 26 829 | 19 308 | 12 986 | 0 | 39 815 | 19 308 |

Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA): Liikevoitto (EBIT) + poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto (EBIT): Voitto (tappio) ennen veroja ja rahoituseriä

Liikevoitto liikevaihdosta, %: Liikevoitto (EBIT) / liikevaihto

Nettokassa: Rahavarat + likvidit investoinnit* - korollinen vieras pääoma

Nettovelkaantumisaste, %: (Korollinen vieras pääoma – rahavarat – likvidit investoinnit*) / oma pääoma

Omavaraisuusaste, %: Oma pääoma / (taseen loppusumma - saadut ennakot)

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin: Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden muutos lisättynä kyseisten erien poistoilla

*Likvidit investoinnit sisältävät Remedyn likvidit rahastosijoitukset.

Espossa 12. helmikuuta 2025

Remedy Entertainment Oyj

Hallitus